平成２６年２月１４日から１５日にかけての豪雪災害に関しまして、全国の多く

の皆様から心温まる貴重なご支援をいただき、心から感謝申し上げます。

お寄せいただいた寄附金は、災害復旧事業の財源として活用させていただきます。

平成２６年６月３０日までの寄附金の状況について、次のとおり報告いたします。

●件数  １９９件

●金額  ２１，７３０,７３２円

公益財団法人２４時間テレビチャリティ委員会 様  ５，０００，０００円

アイオワ姉妹州委員会 様 ３，０９０，６２２円

大阪山梨県人会 様 ５００，０００円

長田 繁 様 １，０００，０００円

関東甲信越静１都９県県議会議長会 様    ２００，０００円

甲府商工会議所 様 １，０００，０００円

甲府西ロータリークラブ 様

甲府市内８ＲＣチャリティゴルフコンペ実行委員会 様
１００，０００円

パラグアイ国ピラポ山梨睦会 様 １００，６１０円

福島県青年団連絡協議会 様 ５０，０００円

山梨県人会連合会 様  ２，２１５，０００円

ふるさと納税等（１８９人） ８，４２４，５００円

■平成２６年（２０１４年）２月２５日から平成２６年（２０１４年）６月３０日までに

ご支援いただいた方のうち、公表についてご承諾をいただいた方を公表しております。